
Uchwała XXI/171/2008 
Rady Powiatu Zielonogórskiego  

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie odwołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 
 
Na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 40, pkt 1 ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2007 r. Nr 50, poz. 331 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Odwołuje się Pana Ryszarda Górnickiego z funkcji Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zielonogórskiemu. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/15/2006 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 14 grudnia 2006 w sprawie powołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
        Krzysztof Sroczyński 
 
 

 


